
DAZ.262.20.2023 Warszawa, 11 lipca 2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „Zamawiający”), prowadzące postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego nr 22/23/TPBN pn. Przeprowadzenie badania ewaluacyjnego ex-post 
projektu „e-Pionier – wsparcie uzdolnionych programistów na rzecz rozwiązywania 
zidentyfikowanych problemów społecznych lub gospodarczych” finansowanego z Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 zawiadamia iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca Evalu Sp. z o.o. 
ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa (oferta nr 2) 
uzasadnienie faktyczne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie 
z kryteriami oceny ofert określonymi w rozdziale XIV SWZ. Uwzględniając przyznaną punktację, 
jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia 
Evalu Sp. z o.o. 
uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy Liczba punktów  

w kryterium „cena”

Liczba punktów  
w kryterium „Opis 
sposobu realizacji 

zamówienia”

RAZEM

1
Bluehill Sp. z o. o. 
ul. Stępińska 22/30, 
00-739 Warszawa

36,20 37,38 73,58

2
Evalu Sp. z o. o.  
ul. Dzika 19/23 lok. 55, 
00-172 Warszawa

40 49,88 89,88

2. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego z Wykonawcą wskazanym pkt 1, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Agnieszka Tokaj-Krzewska
Dyrektor

Działu Zarządzania Strategicznego
/podpisano elektronicznie/


		2023-07-11T11:14:44+0000
	Agnieszka Tokaj-Krzewska




